SIAF

MASAGUA Pagina:  Pagina 1 de 16
Ubicacion Geografica: 0505 Fecha: 31/08/2015
Hora: 10:37:08a.
Tarjeta de ejecucion presupuestaria RO0815282.rpt
Periodo del: 01/08/2015 al: 31/08/2015

Montos expresados en Quetzales

Transferencias Transferencias Pre Devengado Extra

Fecha Descripcién Expediente Original Ampliacién Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) Pagado Presupuestario

12.000.002.001.000.0021 22-0101-0001 Presupuestado:(O) 2.160.000.00

24/08/2015 PARA DARLE DISPONIBILIDAD 1757 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A RENGLONES DEFICIENTES

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6899 0.00 0.00 0.00 0.00 -20,800.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
SECTOR 1, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 31-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6899 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20,800.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
SECTOR 1, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 31-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6899 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20,800.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION SECTOR 1,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
31-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6900 0.00 0.00 0.00 0.00 -20,000.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
SECTOR 1, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 31-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20,000.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
SECTOR 1, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 31-08-2015
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Negativas
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Pagado
Compromiso (Ctas. x Pagar) g

Presupuestario

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

Pago de PAGO DE MAESTROS
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION SECTOR 1,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
31-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
SECTOR 2, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
SECTOR 2, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

Pago de PAGO DE MAESTROS
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION SECTOR 2,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 3,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 3,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

6900

6901

6901

6901

6902

6902

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 -20,000.00

-18,700.00 0.00 0.00

0.00 -18,700.00 0.00

0.00 0.00 -18,700.00

-9,600.00 0.00 0.00

0.00 -9,600.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6902 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -9,600.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
SECTOR 3, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015
24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6903 0.00 0.00 0.00 0.00 -14,900.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 4,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015
24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6903 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -14,900.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 4,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015
24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6903 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -14,900.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
SECTOR 4, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015
24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6904 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,900.00 0.00 0.00 0.00

MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 5,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6904 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,900.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 5,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6904 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,900.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
SECTOR 5, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6905 0.00 0.00 0.00 0.00 -12,000.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 6,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6905 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -12,000.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA SECTOR 6,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6905 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -12,000.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
SECTOR 6 , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6906 0.00 0.00 0.00 0.00 -16,800.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
BACHILLER EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION
EN COMPUTACION,
COMERCIAL , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 31-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6906 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -16,800.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
BACHILLER EN CIENCIAS Y
LETRAS CON ORIENTACION
EN COMPUTACION,
COMERCIAL , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 31-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6906 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -16,800.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
INSTITUTO MUNICIPAL DE
EDUCACION BASICA'Y
DIVERSIFICADO BACHILLER
EN CIENCIAS Y LETRAS CON
ORIENTACION EN
COMPUTACION, COMERCIAL ,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
31-08-2015
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6907 0.00 0.00 0.00 0.00 -21,540.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
BASICO CULTURA GENERAL ,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6907 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -21,540.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
BASICO CULTURA GENERAL ,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6907 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -21,540.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
INSTITUTO MUNICIPAL DE
EDUCACION BASICA'Y
DIVERSIFICADO BASICO
CULTURA GENERAL , PERIODO
DEL 01-08-2015 AL 30-08-2015
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6908 0.00 0.00 0.00 0.00 -5,550.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
PERITO CONTADOR , PERIODO
DEL 01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6908 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5,550.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
PERITO CONTADOR , PERIODO
DEL 01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6908 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -5,550.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
INSTITUTO MUNICIPAL DE
EDUCACION BASICA'Y
DIVERSIFICADO PERITO
CONTADOR , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6909 0.00 0.00 0.00 0.00 -15,700.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA NUCLEOS
FAMILIARES EDUCATIVOS
PARA EL DESARROLLOS
NUFED (TODOS), PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015
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Fecha
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Transferencias

Ampliacion s
P Positivas

Compromiso

Extra
Presupuestario

Devengado

(Ctas. x Pagar) Pagado

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6909

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA NUCLEOS
FAMILIARES EDUCATIVOS
PARA EL DESARROLLOS
NUFED (TODOS), PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

Pago de PAGO DE MAESTROS 6909
APOYO A MI MUNICIPIO EN

EDUCACION EDUCATIVA

NUCLEOS FAMILIARES

EDUCATIVOS PARA EL

DESARROLLOS NUFED

(TODOS), PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A 6910
MI MUNICIPIO EN EDUCACION

EDUCATIVA INSTITUTO

NACIONAL DE EDUCACION

DIVERSIFICADA, MASAGUA,

ESCUINTLA , PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A 6910
MI MUNICIPIO EN EDUCACION

EDUCATIVA INSTITUTO

NACIONAL DE EDUCACION

DIVERSIFICADA, MASAGUA,

ESCUINTLA , PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

-10,400.00

0.00

-15,700.00 0.00 0.00

0.00 -15,700.00 0.00

0.00 0.00 0.00

-10,400.00 0.00 0.00
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24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6910 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -10,400.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION EDUCATIVA
INSTITUTO NACIONAL DE
EDUCACION DIVERSIFICADA,
MASAGUA, ESCUINTLA ,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTRO APOYO A 6911 0.00 0.00 0.00 0.00 -8,800.00 0.00 0.00 0.00
MI COMUNIDAD EN
EDUCACION
TELESECNDARIAS DEL
01/08/2015 AL 30/08/2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTRO APOYO A 6911 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -8,800.00 0.00 0.00
MI COMUNIDAD EN
EDUCACION
TELESECNDARIAS DEL
01/08/2015 AL 30/08/2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTRO 6911 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -8,800.00 0.00
APOYO A MI COMUNIDAD EN
EDUCACION
TELESECNDARIAS DEL
01/08/2015 AL 30/08/2015
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Fecha
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Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Extra

Pagado Presupuestario

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A 6912
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO

NACIONAL DE EDUCACION

BASICA EL MILAGRO

MASAGUA, PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A 6912
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO

NACIONAL DE EDUCACION

BASICA EL MILAGRO

MASAGUA, PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

Pago de PAGO DE MAESTROS 6912
APOYO A MI MUNICIPIO EN

EDUCACION

EDUCATIVA,INSTITUTO

NACIONAL DE EDUCACION

BASICA EL MILAGRO

MASAGUA, PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A 6913
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO DE

EDUCACION BASICA POR

COOPERATIVA DE

ENSENANZA CENTRO UNO

CUYUTA , PERIODO DEL

01-08-2015 AL 30-08-2015

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

-3,200.00

0.00

0.00

-4,000.00

0.00

-3,200.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-3,200.00 0.00

0.00 0.00
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6913 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4,000.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO DE
EDUCACION BASICA POR
COOPERATIVA DE
ENSENANZA CENTRO UNO
CUYUTA , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6913 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4,000.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO DE
EDUCACION BASICA POR
COOPERATIVA DE
ENSENANZA CENTRO UNO
CUYUTA , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6914 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,200.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,ESCUELA
OFICTAL RURAL MIXTA (DRA.
BLANCA ODILIA ALFARO
GUERRA (CUYUTA)),
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6914 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,200.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,ESCUELA
OFICTAL RURAL MIXTA (DRA.
BLANCA ODILIA ALFARO
GUERRA (CUYUTA)),
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6914 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,200.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION
EDUCATIVA,ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA (DRA.
BLANCA ODILIA ALFARO
GUERRA (CUYUTA)),
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6915 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,290.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
(BACHILLERATO CIENCIAS Y
LETRAS, Y COMPUTACION
POR MADUREZ), PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015
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24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6915 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,290.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
(BACHILLERATO CIENCIAS Y
LETRAS, Y COMPUTACION
POR MADUREZ), PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 Pago de PAGO DE MAESTROS 6915 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -11,290.00 0.00
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION
EDUCATIVA,INSTITUTO
MUNICIPAL DE EDUCACION
BASICA Y DIVERSIFICADO
(BACHILLERATO CIENCIAS Y
LETRAS, Y COMPUTACION
POR MADUREZ), PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

24/08/2015 PAGO DE MAESTROS APOYO A 6916 0.00 0.00 0.00 0.00 -20,800.00 0.00 0.00 0.00
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVAESCUELA OFICIAL
URBANA MIXTA DR. MARIANO
GALVEZ , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015
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Fecha

Descripcion Expediente Original

Transferencias Transferencias Pre

Ampliacién Positivas Negativas Compromiso

Compromiso

Devengado
(Ctas. x Pagar)

Pagado

Extra
Presupuestario

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
EDUCATIVAESCUELA OFICIAL
URBANA MIXTA DR. MARIANO
GALVEZ , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

Pago de PAGO DE MAESTROS
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION
EDUCATIVAESCUELA OFICIAL
URBANA MIXTA DR. MARIANO
GALVEZ , PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO A PERSONAL DOCENTE
DE LA UNIVERSIDAD SAN
CARLOS DE GUATEMALA
FACULTAD DE HUMANIDADES
PERIODO DEL 01-07-2015 AL
30-07-2015

PAGO A PERSONAL DOCENTE
DE LA UNIVERSIDAD SAN
CARLOS DE GUATEMALA
FACULTAD DE HUMANIDADES
PERIODO DEL 01-07-2015 AL
30-07-2015

6916

6916

6917

6917

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

-20,100.00

0.00

-20,800.00

0.00

0.00

-20,100.00

0.00

-20,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado Extra

Pagado
Compromiso (Ctas. x Pagar) g

Presupuestario

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

24/08/2015

Pago de PAGO A PERSONAL
DOCENTE DE LA
UNIVERSIDAD SAN CARLOS
DE GUATEMALA FACULTAD
DE HUMANIDADES PERIODO
DEL 01-07-2015 AL 30-07-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
COMISION EDUCATIVA,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

PAGO DE MAESTROS APOYO A
MI MUNICIPIO EN EDUCACION
COMISION EDUCATIVA,
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015

Pago de PAGO DE MAESTROS
APOYO A MI MUNICIPIO EN
EDUCACION COMISION
EDUCATIVA, PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015

PAGO APOYO A EPECSISTA
UNIVERSIDAD SAN CARLOS
DE GUATEMALA PERIODO DEL
01/08/2015/ AL 30/08/2015

PAGO APOYO A EPECSISTA
UNIVERSIDAD SAN CARLOS
DE GUATEMALA PERIODO DEL
01/08/2015/ AL 30/08/2015

6917

6918

6918

6918

6919

6919

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 -20,100.00

-21,700.00 0.00 0.00

0.00 -21,700.00 0.00

0.00 0.00 -21,700.00

-1,800.00 0.00 0.00

0.00 -1,800.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Montos expresados en Quetzales

Transferencias Transferencias Pre Devengado Extra

Fecha Descripcién Expediente Original Ampliacién Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) Pagado Presupuestario

24/08/2015 Pago de PAGO APOYO A 6919 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,800.00 0.00
EPECSISTA UNIVERSIDAD SAN
CARLOS DE GUATEMALA
PERIODO DEL 01/08/2015/ AL
30/08/2015

24/08/2015 PAGO DE COORDINADOR DE 6920 0.00 0.00 0.00 0.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00
LOS INSTITUTOS
MUNICIPALES PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015.

24/08/2015 PAGO DE COORDINADOR DE 6920 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3,000.00 0.00 0.00
LOS INSTITUTOS
MUNICIPALES PERIODO DEL
01-08-2015 AL 30-08-2015.

24/08/2015 Pago de PAGO DE 6920 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3,000.00 0.00
COORDINADOR DE LOS
INSTITUTOS MUNICIPALES
PERIODO DEL 01-08-2015 AL
30-08-2015.

TOTALES: 0.00 280,000.00 0.00 0.00 -283,780.00 -283,780.00 -283,780.00 0.00

Presupuesto Vigente:(Q) 2,440,000.00 Disponibilidad:(Q) 2,156,220.00



